
تساوی بارسلونا برابر لیون برای هواداران این تیم چندان جذاب 

و جالب نبود. ســـوارس بار دیگر بدون درخشش و بدون ‌انگیزه 

نشان داد و در پایان بازی سروصدای هواداران بی‌ربط با خشم 

آنها علیه این بازیکن نبود.  بارسلونا مدتی است که بارسای دوست 

داشتنی سابق نیست و نتایجی که کسب می‌کند، هواداران این 

تیم را مضطرب کرده است. بازیکنان بزرگی که در بارسلونا از آنها 

توقع درخشش می‌رود، معمولا در سایه لیونل مسی بزرگ پنهان 

می‌شـــوند اما هروقت این ابرستاره کمی سایه‌نشین می‌شود، 

توقع از سایر بازیکنان افزایش پیدا می‌کند.  افت فاحش بازی 

ســـوارس از دید کارشناسان فوتبال اروپا نیز پنهان نمانده و در 

جست‌وجوی اولیه در این خصوص مشخص شد که رسانه‌های 

اسپانیایی نیز در این مورد هم‌عقیده هستند.  نشریه »اسپورت 

کاتالونیا« در گزارش تساوی اخیر بارسلونا یک میان تیتر اصلی 

را به این موضوع اختصاص داده و آورده اســـت: »ســـوارس در 

شرایطی که مسی، مسی همیشگی نیست یا مصدوم است هرگز 

نقش یک جایگزین مطمئن را بازی نمی‌کند، همین موضوع 

را می‌شـــود در رئال مادرید طور دیگری تماشا کرد. وقتی بنزما 

دچار افت می‌شود، همگی شاهد درخشش گرت بیل هستیم 

یا در زمان بازی رونالدو در لباس رئال مادرید مشـــخص بود که 

هیچ بازیکنی به پای او نمی‌رسد اما مربیان مادریدی همیشه از 

داشتن چند بازیکن آماده و مدعی اطمینان داشتند، اطمینانی 

که هرگز نزد مربیان بارسلونا رویت نمی‌شود.«  نشریه »ال موندو 

دپورتیوو« نیز در گزارش دو روز پیش از بازی اخیر بارسلونا آورده 

است: »متاسفانه سوارس بازیکن همیشگی نیست و گویا‌ انگیزه 

همیشگی را ندارد. بارسلونا باید یک تیم باشد و ستاره‌سالاری 

جایی در این تیم بزرگ و جهانی نداشـــته و نخواهد داشت اما 

اینکه یک بازیکن تاثیرگذار نتواند توقعات مربی خود را برآورده 

کند، قابل قبول نیست.  و لااقل در پست تخصصی خود باید یک 

بازیکن کامل و قابل اتکا باشد، نه اینکه اشتباهاتش به برگ برنده 

تیم مقابل تبدیل شود.«  در گزارش »مارکا« که البته به‌عنوان یک 

روزنامه مادریدی از ناکامی‌های بارسلونا اصلا ناراحت نیست، 

آمده است: »بارسلونا نمی‌تواند فقط به بازیکنی مثل سوارس 

دل ببندد، از طرفی شـــاید سوارس هم عملکرد بدی نداشته 

باشـــد اما مشکل او این است که باید در حد مسی بدرخشد و 

وقتی کوچک‌ترین اشـــتباه از او سر می‌زند، به تیتر اول تبدیل 

می‌شـــود و هواداران او را مورد اهانت قرار می‌دهند.«  به همین 

دلیل است که »آس« اسپانیا با تیتر »بارسلونا نیم ساعت دیگر 

هم گل نمی‌زد« این تیم بزرگ را تحقیر کرده اســـت، واقعا هم 

همین‌طور به نظر می‌رسید، این بارسلونا تا نیم ساعت اضافی 

هم توان گلزنی نداشت و البته لیون هم تیمی سراسر تدافعی 

نبود که روبه ضد فوتبال برده باشد.  در دور برگشت ماجرا فرق 

دارد، بارســـلونا‌ انگیزه بالایی برای درخشش دارد و می‌خواهد 

قهرمان شود، مشخص است که بزرگانی چون مسی یا سوارس 

شانس اول بارسلونا برای رسیدن به این مهم هستند اما چیزی 

که مشخص نیست، این است که بارسلونا چرا هواداران خود را با 

این فرآیند سینوسی آزار می‌دهد.  افت سوارس از دید »اسپورتک« 

دو دلیل اساسی دارد، اول اینکه مدتی است دچار حاشیه‌های 

غیرورزشـــی شده، او در خرید سهام شرکت نایک دچار اشتباه 

عمیقی شـــد و به‌شدت ضرر مالی کرد. مهاجم اهل اروگوئه در 

حالتی که چندان طبیعی به نظر نمی‌رسد در چند ماه گذشته 

دست‌کم پنج وکیل را استخدام و سپس اخراج کرده است. دلیل 

دوم اما جالب‌تر است و »اسپورتک« در این خصوص می‌نویسد: 

»سوارس مصدومیت کهنه‌ای دارد که تاکنون خیلی حرفه‌ای آن را 

پنهان نگاه داشته است. او هر از گاهی در این مبارزه کم می‌آورد 

و پزشکان از او می‌خواهند چندان به زانوی راست خود فشار وارد 

نکند، سوارس هرگز بازیکن بی‌انگیزه‌ای نبوده و نیست، اما گویا 

گاهی مجبور است تن به روند افت بارسلونا بدهد و او هم در سایه 

افت بارسلونا، دچار افت‌وخیز شود.«  بارسلونا نامی فراتر از یک 

باشگاه است و هوادارانش در سراسر جهان توقع قهرمانی دارند، 

قهرمانی در همه جام‌ها. حتی یک تساوی می‌تواند برای این تیم 

نابود‌کننده باشد، ‌تیمی که در 6 دیدار خارج از خانه اخیر خود 

در لیگ قهرمانان تن به چهار شکست و دو تساوی داده است!

ستاره سابق پرسپولیس و تیم ملی فوتبال که به مدت پنج سال 

به‌عنوان سرمربی هدایت تیم ملی فوتسال کشور را برعهده داشت 

و در فوتبال نیز مدیریت باشگاه‌های پرسپولیس و راه‌آهن تهران 

را در کارنامه دارد، اکنون به‌عنوان مســـئول کمیته فنی توسعه 

فوتسال و فوتبال ساحلی کشور انتخاب شده است. صحبت از 

محمدحسن انصاری‌فرد است که سابقه خوبی در فوتسال دارد و 

اهالی این رشته امیدوارند حضورش منشا خیر شود. گفت‌وگوی 

»فرهیختگان« با انصاری‌فرد را در ادامه می‌خوانید.

  درباره مسئولیت جدیدتان صحبت کنید. 

شـــیوه کار من چنین است که تا دعوت نشوم برای کار نمی‌روم 

و در این مســـیر هم از من دعوت شـــد و من هم مثل همیشه به 

خدا توکل کردم و هر چه که خدا سر راه من قرار بدهد راضی‌ام 

به رضایش و ان‌شاءالله در این مسئولیت بتوانم منشا خدمات و 

کارهایی باشم که در آینده اثر‌گذار باشد. 

 چه برنامه‌هایی دارید؟

با توجه به جایگاهی که فوتسال ما در دنیا دارد و این نکته که بالغ 

بر 20میلیون نفر در کشـــور ما درگیر فوتسال و فوتبال ساحلی 

هستند و همچنین با عنایت به تشکیل کمیته فنی بسیار کارآمد 

و تخصصی ان‌شاءالله بتوانیم ایده‌های جمعی خود را مکتوب 

و اجرایی کنیم و این رشـــته پرطرفدار و فعال که اکثر جوان‌ها و 

طیف‌های مختلف مردم جامعه را به خود مشـــغول ساخته، با 

برنامه‌ریزی صحیح در مسیری مناسب قرار بدهیم و از این منبع 

بسیار عالی و انرژی خروشان بهترین بهره را ببریم. 

 کار در فوتسال سخت‌تر است یا فوتبال؟ 

هر کدام ســـختی خودش را دارد و دنیایـــی متفاوت. فوتبال 

گســـتردگی زیادی دارد و داســـتانش با فوتســـال فرق دارد، 

فوتسالی‌ها از نظر تعداد کثرت دارند. 

 چه کنیم رسانه‌ها بیشتر به فوتسال و فوتبال ساحلی 

توجه کنند؟ 

طرح‌های بسیاری داریم که در آینده به مرور اجرایی می‌شود. 

اگر تیم‌های پرطرفدار بیاینـــد و همچنین حمایت مالی در 

کنار همکاری و تعامل صداوسیما باشد، می‌توانیم تیم‌های 

پرطرفدار و باشـــگاه‌های معتبر را وارد فوتسال کنیم که البته 

قول همکاری داده‌اند، در نتیجه اسپانسر‌ها به خاطر پخش 

رویداد‌های فوتســـالی تیم‌های پرطرفـــدار حمایت خود را 

از این رشـــته جهانی بیشـــتر خواهند کرد. اگر قدرت مالی 

کمیته فوتســـال بیشتر شـــود بهتر و آسان‌تر می‌توانیم وارد 

قلب رسانه ملی شویم. 

 افق دید و هدف‌گذاری شما چیست؟ 

ما چشم‌اندازی 20 ساله در نظر داریم و مرتب در موردش صحبت 

و کار می‌کنیم و در تلاشـــیم که بتوانیم آن را به صورت مکتوب 

عرضه کنیم و با توجه به این مهم از سال آینده با برنامه‌ریزی بهتر 

کار را شروع کنیم. 

 

 چقـــدر به جوان‌گرایی اعتقاد دارید و چقدر به جوان‌ها 

بها خواهید داد؟ 

یکی از محورهای کمیته فنی، عدالت‌محوری است. تصمیم 

گرفته‌ایم تمامی افراد از جوانان، پیشکسوتان، کارشناسان و 

همچنین اشـــخاصی که بتوانند به فوتسال و فوتبال ساحلی 

کشـــور خدمت کنند را در یک سمینار تخصصی جمع کنیم و 

همچنین اهالی فوتســـال و فوتبال ساحلی که از گذشته تا به 

حال فعالیت داشـــته‌اند را در نشستی دوستانه دور هم جمع 

کنیم که هم یادآور شویم که فراموش نشده و نخواهند شد و هم 

خوبانی  را که مستعد هستند در حد توان جذب کنیم. در اتاق 

حقیر همیشه باز است و جوانان می‌توانند نقطه‌نظرات خود را 

در جهت رشـــد و توسعه فوتسال به ما منتقل کنند. اشخاصی 

که بدانیم عاشقانه و با دیدی کارشناسی کمک حال فوتسال 

و فوتبال ســـاحلی‌اند شک نکنید که در هر قالبی که باشد از 

آنها استفاده خواهیم کرد. 

 و صحبت پایانی؟

حرف زیاد است اما باید بگویم مردمی خوب، سربلند و کم توقع 

داریم که همیشه و همه جا حامی ما هستند. هر چه داریم از آنها 

بوده و با تکیه به خدای متعال و امید فراوان خاضعانه از خدای 

بزرگ می‌خواهم که در این مسئولیت بتوانیم در برابر وی همچنین 

محبت‌های مردم سرفراز باشیم و باعث خوشحالی آنان شویم که 

مردم ما لایق بهترین‌ها هستند. 

نیمار: 2 روز در خانه نشستم و گریه کردم!

نیمار، ستاره برزیلی پاری‌سن‌ژرمن از دشواری‌های تحمل 

مصدومیت جدید خود سخن گفت. نیمار سال گذشته 

نیز تقریبا در همین مقطع مصدوم شده و فصل را از 

دست داده بود اما این بار به نظر می‌رسد وی می‌تواند 

لیگ  بعدی  مراحل  در  پاری‌سن‌ژرمن  دیدارهای  در 

بر  غلبه  »برای  گفت:  نیمار  برود.   میدان  به  قهرمانان 

وقتی  و  داشتم  دشواری  بسیار  شرایط  مصدومیت  این 

آسیب دیدم دو روز تمام در خانه ماندم و گریه می‌کردم و 

این اتفاقات شرایط را پیچیده‌تر کرد. اما در ادامه به خودم 

گفتم ماموریتی بزرگ دارم و باید سعی کنم در سریع‌ترین 

ناراحت  و  غمگین  دیگر  پس  یابم،  بهبود  ممکن  زمان 

نبودم. وضعیت مصدومیت من در حال بهتر شدن است. 

تا همینجا نیز درمان‌های متعددی برای بهبود پای من در 

اسرع وقت انجام شده و ما از روند پیشرفت و پیش رفتن 

اوضاع مصدومیتم راضی هستیم.«

تراشتگن: نتیجه تساوی منصفانه بود

از  بعـد  بارسـلونا  آلمانـی  دروازه‌بـان  تراشـتگن،  مارک‌آنـدره 

در  تیمـش  صعـود  بـه  نسـبت  لیـون  بـا  رفـت  تسـاوی 

گفـت:  تراشـتگن  دارد.  اطمینـان  قهرمانـان  لیـگ 

نتیجـه  امـا  داشـتیم  بهتـری  شـرایط  انتظـار  »مـا 

تسـاوی بـرای هـر دو تیـم منصفانـه اسـت و مـا 

بایـد منتظـر بـازی برگشـت بمانیـم. بازی‌هـای 

زیـادی پیـش‌روی بارسـلونا خواهـد بـود و مـا 

کنیـم،  صعـود  بعـدی  دور  بـه  می‌خواهیـم 

پـس بـرای رسـیدن بـه ایـن هـدف بایـد در 

لیـون  اگرچـه  باشـیم.  خـود  شـرایط  بهتریـن 

در  نیـز  بارسـلونا  امـا  اسـت،  فراوانـی  کیفیـت  دارای 

هـر  در  می‌توانـد  و  بـوده  قدرتمنـد  هجومـی  بخـش 

لحظـه‌ای از بـازی به گل برسـد. ما ناامید نیسـتیم زیرا 

می‌دانیـم بایـد چـه کاری انجـام دهیـم، هدف مـا این 

اسـت کـه بـه دور بعـدی صعـود کنیـم.«

از بازگشت خوش‌خبر به تیم ملی خیلی خوشحالم

کولاکوویچ: زمان جام ملت‌های آسیا مناسب نیست

ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی والیبال ایران در گفت‌وگو با سایت فدراسیون 

درباره وضعیت لیگ برتر بیان کرد: »امسال فرصت خوبی برای خیلی از بازیکنان 

ایران بود زیرا بسیاری از بازیکنان ملی در خارج بازی می‌کنند و بازیکنان خارجی 

نیز امسال به لیگ ایران نیامدند و آنها فرصت داشتند تا کیفیت خود را نشان 

دهند. ممکن است کیفیت تیم‌ها مانند سال قبل نباشد زیرا آنها بازیکنان زیادی 

را از دست دادند اما بازی‌های خیلی خوبی را در لیگ از تیم‌های مختلف تماشا 

کردیم.«  سرمربی تیم ملی درباره جام ملت‌های آسیا، بیان کرد: »ایران در این 

تورنمنت در خانه بازی می‌کند و باز هم به تیم‌های دیگر نشان می‌دهیم که تیم 

اول آسیا هستیم. این مسابقات نزدیک به رقابت‌های جام‌جهانی است و میان 

این مسابقات و جام‌جهانی کمتر از یک هفته فرصت داریم. جام ملت‌های آسیا 

12روز طول خواهد کشید و سپس جام‌جهانی در ژاپن شروع می‌شود. این تقویم 

خوبی برای ما نیست، اما تلاش می‌کنیم در میزبانی عملکرد خوبی داشته باشیم. 

مهم نیست ما با چه تیم‌هایی بازی داریم. استرالیا، ژاپن، کره‌جنوبی یا قطر. در 

هر صورت ما باید قهرمان شویم و این انتظاری است که از ما می‌رود. البته رسیدن 

به قهرمانی آسان نیست و ما با تیم‌های خوبی مانند کره‌جنوبی دیدار خواهیم 

داشت. ما در خانه بازی می‌کنیم و باید نشان دهیم بهترین تیم آسیا هستیم.« 

سرمربی تیم ملی درباره لژیونرهای ایران، اضافه کرد: »من تمام بازی‌ها را دنبال 

می‌کنم و بیشتر بازیکنان ما خوب هستند اما برخی بازیکنان نیز به میدان 

نمی‌روند. معنوی‌نژاد بازی‌های زیادی انجام داده و عملکرد خوبی در این 

دیدارها داشته است. سعید معروف در تیم خود بسیار خوب بازی کرده اما تیم 

آنها کامل نیست. معروف تلاش کرده تا سطح کیفیت تیم خود را بالا ببرد و آنها 

در تمام بازی‌ها به حریف خود نزدیک بودند و با نتایج نزدیک شکست خوردند. 

میلاد عبادی‌پور و بلچاتو قدرت فصل قبل خود را به دلیل مصدومیت برخی 

بازیکنان نداشتند که این موضوع روی عملکرد آنها تاثیر گذاشت.«  کولاکوویچ 

در پایان درباره جلسه با امیر خوش‌خبر و همکاری دوباره با او، افزود: »دفعه قبل 

که به ایران آمدم، به من گفتند که او در فدراسیون نیست و من متعجب شدم زیرا 

از ظرفیت خوب ایشان در مدیریت تیم و خصوصا شخصیت خوب ایشان آگاه 

بودم و از همکاری با ایشان راضی بودم. امروز خیلی خوشحالم که همکاری با او 

ادامه دارد. ما درباره مسائل فنی، اردوی آماده‌سازی و مسائل پیش روی تیم ملی 

صحبت کردیم و من تکرار می‌کنم که از حضور ایشان بسیار خوشحال هستم.« 

بازدید وزیر ورزش از تمرینات تیم ملی بسکتبال

مسعود سلطانی‎فر با حضور در محل تمرینات تیم ملی بسکتبال در تالار 

انتخابی  پایانی  پنجره  دیدارهای  برای  تیم  این  وضعیت  جریان  در  آزادی، 

جام‌جهانی قرار گرفت. مسعود سلطانی‌فر ابتدا از ساختمان اداری و خوابگاه 

در حال بازسازی فدراسیون بسکتبال بازدید کرد سپس به تالار آزادی رفت 

تا دقایقی در کنار ملی‌پوشان بسکتبال باشد. وی پس از بازدید از تمرینات 

و صحبت با ملی‌پوشان با آنها عکس یادگاری گرفت.  در جریان بازدید وزیر 

ورزش از تمرینات تیم ملی بسکتبال پیراهن امضا شده ملی‌پوشان بسکتبال 

با نام دکتر سلطانی‌فر به وی اهدا شد. تیم ملی بسکتبال در چارچوب پنجره 

ششم و پایانی انتخابی جام‌جهانی امروز به مصاف ژاپن می‌رود. دیدار برابر 

استرالیا هم یکشنبه آینده برگزار می‌شود. 

پاسلار سرمربی تیم ملی آب‌های آرام بانوان شد

تیم‌های  مربیان  روز 19 دی‌ماه  قایقرانی در جلسه  فنی فدراسیون  کمیته 

ملی روئینگ و آب‌های آرام را در بخش مردان و بانوان معرفی کرد. در بخش 

خوارزمی  الهه  و  نوری‌زاد  سونیا  آرام،  آب‌های  رشته  در  و  بانوان  بزرگسالان 

به‌عنوان گزینه‌های اول و دوم انتخاب شدند. در بخش نوجوانان الهه خوارزمی 

به‌عنوان گزینه اول و آرزو پاسلار به‌عنوان گزینه دوم انتخاب شدند. نوری‌زاد 

به دلیل بیماری پدرش نتوانست این مسئولیت را قبول کند. خوارزمی نیز با 

توجه به شاغل بودن و مخالفت محل کارش هدایت تیم ملی را قبول نکرد. آرزو 

پاسلار آخرین گزینه کمیته فنی بود که در حال حاضر در بندرعباس است. 

فوتبال اروپا

 منهای فوتبال‌

تیمی که غیر از مسی ستاره تاثیرگذار ندارد

افت سوارس در سایه افت بارسلونا

کوین دی‌بروین، ستاره بلژیکی سیتی، در مورد اهداف تیمش در فصل پیش رو 

صحبت کرد.  کوین دی‌بروین گفت: »من فکر می‌کنم زمانی که شما در مسیر و 

جریـــان چیزی قرار دارید نباید خیلی به آن فکر کنید زیرا همه چیز روال طبیعی 

خود را طی می‌کند. زمانی که شما از بند مصدومیت رها شده‌اید تلاش می‌کنید 

عملکرد ســـابق خود را تکرار کنید اما ممکن است به همین سرعت این اتفاق رخ 

ندهد. احساس می‌کنم از زمان بازگشت به میادین عملکرد بهتری نشان داده‌ام 

و به همین دلیل حس خیلی خوبی دارم. هدف ما این نیســـت که در چهار جام 

قهرمان شـــویم بلکه ما می‌خواهیم در همه مسابقات پیش رو به پیروزی برسیم. 

همه ما از شرایط فعلی راضی هستیم اما علاقه داریم در هر دیدار پیشرفت خود 

را نشان دهیم. اگرچه در لیگ برتر در چند مسابقه نتایج خوبی نگرفتیم اما هنوز 

هم در چهار جام شانس قهرمانی داریم.«

خامس رودریگز احتمالا آخرین ماه‌های حضورش در بایرن 

را پشت سر می‌گذارد. او که پس از یک دوره مصدومیت بار 

دیگر به فرم خوب خودش برگشته، از ابتدا در ترکیب بایرن 

مقابل لیورپول به میدان رفت.  او پس از تساوی بدون گل 

در آنفیلد و در پاسخ به سوالی در مورد بازگشت احتمالی‌اش 

به رئال گفت: »در مادرید همه چیز دارم. خانه‌ام آنجاست و 

افراد زیادی آنجا من را دوست دارند. هنوز با برخی بازیکنان 

رئال هم ارتباط دارم. با این حال فعلا تمرکزم روی بایرن مونیخ 

اســـت و می‌خواهم در این چند ماه باقی‌مانده تا پایان فصل 

خوش بدرخشم. سپس فرصت کافی برای فکر کردن 

به آینده خواهم داشت.«

هافبک بارسلونا در اینتر؟ دی بروین: جام نه، پیروزی هدف ماست  چراغ‌سبز خامس به رئال

انصاری‌فرد در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: چشم‌انداز 20 ساله ترسیم کردیم

باشگاه‌های پرطرفدار برای تیم‌داری در فوتسال قول همکاری دادند

از چند روز قبل اخباری مبنی‌بر رایزنی امیر خادم با روسای هیات‌های کشتی در جریان 

سفرهای استانی خود با عنوان معاون پارلمانی وزارت ورزش و جوانان منتشر شد. صبح 

روز گذشته هم سمینار روسای هیات‌های استانی در تهران برگزار شد که از حاشیه این 

جلســـه خبر رسید برخی برای جلسه مشـــترک با امیررضا خادم و درخواست از او برای 

حضور در انتخابات پیشنهادهایی ارائه کردند. با این روند به نظر می‌رسد حضور خادم 

در انتخابات فدراســـیون کشتی جدی شـــده است. امیررضا خادم در آخرین مصاحبه 

خود با »فارس« هم به صورت مبهم به مســـائل مطرح شده، پاسخ داده است: »آن طور 

که من متوجه شدم مثل اینکه روسای هیات‌ها تصمیم داشتند با من دیدار کنند، اما 

حقیقت این اســـت که هرچند این دوســـتان بسیار لطف دارند و قطعا از سر خیرخواهی قصد دیدار با من را داشته‌اند، به 

نظر من هم هر فردی که تمایل به حضور در انتخابات را دارد باید خودش پیش‌قدم شـــود و شـــان مجمع را هم حفظ کند؛ 

از نظر بنده حضور هیچ فردی نمی‌تواند منتی سر کشتی باشد. به‌خصوص امثال من که عمری است اگر اعتبار و آبرویی 

داریم مرحمتی کشـــتی است ‌و باید با افتخار و بدون ایجاد هرگونه حاشیه‌ای صادقانه خدمت کنیم.«

مایک رسـتم‌پور، بازیکن دورگه ایرانی- آمریکایی تیم ملی بسـکتبال در حاشـیه آخرین 

تمریـن پیـش از دیـدار بـا ژاپـن اظهار داشـت: »احسـاس خوبـی دارم و خوشـحالم که 

اینجـا هسـتم. تـا الان همـه به‌ویـژه مربیـان بـه مـن کمـک کردنـد تـا بـا تیـم هماهنـگ 

شـوم.« وی دربـاره شـناختش از تیـم ملـی ایـران پیـش از حضور در تهـران عنوان کرد: 

»مـن، حامـد حـدادی و صمـد نیکخواه‌بهرامـی کـه اسـطوره‌های بسـکتبال ایـران 

هسـتند را می‌شـناختم. همچنیـن جمشـیدی و یخچالـی را هـم می‌شناسـم و دوسـت 

دارم کنـار آنهـا بـازی کنـم.«  بازیکـن تیـم ملـی بسـکتبال ایـران دربـاره بـازی بـا ژاپـن 

گفـت: »آنهـا مربـی و بازیکنـان خیلـی خوبـی دارنـد. در کل تیـم خیلی خوبی هسـتند 

و فردا)امـروز( کار سـختی خواهیـم داشـت. بـا ایـن حـال انتظـار دارم در سـالن جو خوبی حاکم باشـد و مـا بتوانیم برنده 

بـازی باشـیم.«  رسـتم‌پور در رابطـه بـا سـابقه خـودش قبـل از حضـور در ایـران گفت: »در اسـلواکی چند سـال بازی کردم 

و قهرمـان لیـگ ایـن کشـور شـدم. در مکزیـک، کانـادا و چنـد کشـور دیگـر هـم سـابقه بـازی دارم. تجربـه کمـی هـم در 

کمـپ تابسـتانی تیم دالاس داشـتم.« 

رستم‌پور: به حمایت مردم نیاز داریم امیر خادم و جدی شدن جانشینی رسول در کشتی!
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نشریه »گاتزتا‌ دلااسپورت« مدعی شد دو تیم اینتر و بارسلونا 

برای انتقال ایوان راکیتیچ به توافق تقریبی دست یافته‌اند.  اخبار 

حاکی از آن است که باشگاه اینتر با خود راکیتیچ به توافق شخصی 

رســـیده و حالا جذب نظر سران بارســـلونا باقی مانده است. باشگاه 

اســـپانیایی برای جدایی راکیتیچ مبلغ 45 میلیون یورو درخواست 

کرده است اما اینتر به دنبال خرید این کروات بارسلونا با مبلغ 35 

میلیون یورو بوده اســـت. مذاکرات همچنان ادامه دارد و به نظر 

می‌رسد درنهایت توافق با مبلغ 40 میلیون یورو حاصل شود.  گفته 

می‌شود دو مدیر باشگاه اینتر یعنی پپ ماروتا و پیرو آسلیو با کادر 

مدیریتی باشگاه بارسلونا به صورت مخفیانه ملاقات داشته‌اند و در 

رابطه با انتقال راکیتیچ در تابستان به توافق دست یافته‌اند .


